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 Le CFA-AH du Gard

BTSA AMÉNAGEMENTS PAYSAGERS                  
Brevet de Technicien Supérieur Agricole

CFA-AH du GARD

CFPPA du GARD 

LYCÉE AGRICOLE 

Marie DURAND

Domaine de Donadille

Niveau III             



BTSA AMÉNAGEMENTS PAYSAGERS                  
Brevet de Technicien Supérieur Agricole

LYCÉEN 

ÉTUDIANT

87 h   

87 h   
174 h                 
116 h   

62 h   
87 h   

72,5 h                
43,5 h  

130,5 h   
261 h            
188,5 h              
101,5h            
130,5 h   

112 h   

14 semaines

87 h

CFA-AH du GARD

 

Adultes 

CFPPA du GARD 

   

DOMAINE COMMUN

 

.....................................................

 

......................................................................
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DOMAINE PROFESSIONNEL
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oui oui oui

oui oui suivant 
disponibilités

Lycéens Étudiants

LYCÉE AGRICOLE Marie DURAND 

 
Desserte directe par autocars  

Autres services autocars  

Train

Avion 

APPRENTIS

16/25 ans

52 h   

68 h   
140 h                 
80 h   
           

70 h   

54 h                
36 h  

108 h   
230 h            
218 h              
87 h            
104 h   

  

118 h

ADULTES 

52 h   

68 h   
140 h                 
80 h   
           

70 h   

54 h                
36 h  

108 h   
230 h            
218 h              
87 h            
104 h   

  

118 h

Niveau III             




